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CONG TY CO PHAN Dl l): N CO HAI PHONG 

734, NGUYEN VAN LINH , Nll):M NG Hi A, LE CHAN, HP 

Di~ntho9i . 0313.786488 Fax . 0313.85 7393 

Mau s6 BOI-DN 
(Ban hanh theo TI so: 

200/20 l4( fT-BTC' 
Ngay 22/ 12 /20 14 cua BTCJ 

BANG CAN DOI KE TOAN 

Quy II niim 201 7 

Don vi tinh: a<5ng 

TAI SAN Ma s6 Thuy~t 
s6 cu6i ky s6 dh nam 

, 

30/06/2017 01 /01 /2017 

1 2 3 4 5 

A. TAI SAN NGAN H~N 100 125 140 453 110 119 269 521 283 

I. Ti~n va cac khoan tu·O'ng du·O'ng ti~n 110 I 855 404 599 5 169 77 1 079 

I . Ti~n 111 I 855 404 599 5 169 77 1 079 

II. Cac khoan ctfiu tu· tai chinh ng~n h:;tn 120 

3. f)~u tu n~m gill' d@n ngay dao hi:in 123 

HI. Cac khoan phai thu ng~n h:;tn 130 12 569 144 109 14 075 068 596 

I. Phai thu ng~n hi:in cua khach hang 13 1 12 ~91 560 276 9 167 92 5 25 7 

2 . Tra tnr&c cua nguai ban 132 65 1 958 300 5 347 80 1 885 

6. Phai thu ng~n hi:in khac 136 159 18 1 064 192 896 985 
~ 

7. DI! phong phai thu ng~n hi:in kh6 doi 137 (633 ,555 ,53 1) (633,555 ,53 1) 

IV. Hang ti>n kho 140 11 0 126 384 043 99 21 7 215 794 

I . Hang t6n kho 14 1 11 0 126 384 043 99 2 I 7 2 15 794 

V. Tai san ng~n h:;tn khac 150 589 520 359 807 ..t65814 

I. Chi phi tra tnr6c ng~n hi:in 15 1 392 610 529 522 044 3 17 

2. Thu@ GTGT duqc kh§u trU' 152 196 909 830 285 421 497 

5. Tai san ng~n hi:in khac 155 

B - TAI SAN DAI H~N 200 86 623 600 834 89 843 20 I 522 

I. Cac khoan phai thu dai h:;i n 210 

II. Tai san c6 djnh 220 86 623 600 834 89 843 20 I 522 

1. Tai san c6 djnh hii·u hinh 221 75 809 351 974 78 907 467 902 

- Nguyen gia 222 99 965 899 8 18 98 630 446 235 

- Gia tri hao mon luy k@ 223 (24, 156,547,844) ( 19,722,978,333) 

2. Tai sa n c6 djnh thue tai chinh 224 

3. Tai san c6 djnh v6 hinh 22 7 I 0 814 248 860 I 0 935 733 620 

- Nguyen gia 22 8 11 068 476 000 11 068 476 000 

- Gia tri hao mon luy k@ 229 (254,227. 140) (I 32. 7t12.380) 

Ill. Bfit d{)ng san dfiu tu· 230 



IV. Tai san do· dang dai h~n 240 

2. Chi phi xay d\mg ca ban d6' dang 242 

V. Dfiu tu tai chinh dai h~n 250 

I . DAu tu vao c6ng ty con 251 

VI. Tai san dai h~n khac 260 

TONG C<)NG TAI SAN (270= 100+200) 270 211 764053 944 209 112 722 805 

C - N<) PHAI TRA 300 63 443 525 114 636863921 47 

I. N9· ng~n h~n 310 57 654 970 114 51 650 637 147 

I . Phai tra ngm'.:ri ban ngin hc;i n 3 11 36 895 138 0 14 7 082 296 837 

2. Nguai mua pha i tra ti ~n trn6c 3 12 3 354 677 302. I 331 586 704 

3. Thue va cac khoan phai n9p cua nha nu6c 3 13 I 550 948 671 983 516 829 ~ 
"' 

4. Pha i tra nguai lao d(>ng 3 14 2 756 608 103 2 869 624 714 

f 5.Chiphiphaitra nginhc;in 3 15 I 350 000 000 238 459 98 1 

9. Phai tra ngin hc;i n khac 3 19 559 47 1 994 68 032 674 ( 
.:~ 

JO. Vay va nq thue ta i chinh ngin hc;in 320 8 649 187 000 36 980 045 573 
~ 

12. Quy khen thu6ng ph uc lq i 322 2 538 939 030 2 097 073 835 

II . N9· dai h~n 330 5 ~88 555 000 12 035 755 000 

8. Vay va nq thue tai chfn h dai hc;in 338 5 788 555 000 12 035 755 000 

D - ,VON CH U SO HlfU 400 148 320 528 830 145 426 330 658 

I. VBn chu so· hii·u 410 148 320 528 830 145 426 330 658 

I. V6n g6p cua chU s6' hu·u 4 11 94 922 000 000 94 922 000 000 

- c6 phieu ph6 thong co quy~n biSu quyet 4 1 l a 94 922 000 000 94 922 000 000 

- c6 phieu uu da i 4 1 lb 

8. Quy dAu tu phat tri~n 4 18 6 958 872 795 5 690 950 636 

11. LQ· i nhu~n sau thue chua phan ph6i 421 46 439 656 035 44 8 13 380 022 

- LNST chua phan ph6 i !Uy ke den cu6i ky tnr6c 42 1a 38 235 86 1 354 3 I 73 I 8 18 I 05 

- LNST chua phan ph6i ky nay 42 1b 8 203 794 681 13 081 561 91 7 

II. Ngufin kinh phi va qu y khac 430 

TONG C<)NG NGUON VON (440=300+400) 440 211764053 944 209 112 722 805 

Ngu<ri l~p bi~u 

Trjnh Thi Lan Phtr{fng TONG GIAM DOC 

~~J&u· 
Trjnh Thj Lan PhU'o'ng 



CONG TY CO PHAN DI~N CO HAI PHONG 

734, NGUYEN VAN LINH, NI~M NGHlA, LE CHAN, HP 

Di?n tho9i. 0313. 786488 Fa.x. 0313.857393 

BAO cAo KET QUA HO~T D<)NG KINH DOANH 
Quy II niim 2017 

Dan vi tinh: a6ng 

Mclu s6 B02-DN 
(Ban hanh theo TI so 

200/20 l 4ITT-BTC 

Thuy~t Quy nay 

Nam nay 

Quy nay I Si\ liiy k~ tlr diu nam I si\ liiy k~ tlr d:iu nam 

Chi tieu 

1.Doanh thu ban hang va cung dp dich Vl) 

2.Cac khoan giam trt! doanh thu 

3. Doanh thu thuftn v~ ban hang va cung dp di ch Vl) ( 10 = 01 -02) 

4. Gia v6n hang ban 

5. Lqi nhu?n gQp v~ ban hang va cung dp dich Yl) (20=10-11) 

6. Doanh thu hoc;it d('mg tai chinh 

7. Chi phi tai chinh 

- Trang t/6: Chi phi !iii vay 

8. Chi phi ban hang 

9. Chi phi quan ly doanh nghi~p 

I 0. L<;Ji nhu?n thuftn ttr hoc;it d('mg kinh doanh ((30=20+(2 I-22)-( 25 T2 

I I. Thu nh?p khac 

12. Chi phi khac 

13. L9·i nhu?n khac ( 40=3 1-32) 

14. T6ng l9·i nhu?n k~ toan tm6'c thu~ (50=30+40) 

I 5. Chi phi thu~ TNDN hi~n hanh 

16. Chi phi thu~ TNDN hoan lc;ii 

I 7. Lqi nhu?n sau thu~ thu nh?p doanh nghi~p ( 60=50-51-52) 

Ma s6 
I minh 

01 

02 

10 

11 

20 

21 

22 

23 

25 

26 

30 

31 

32 

40 

50 

5 I 

52 

60 

Nam tru·o·c 

I 06 290 306 399 109570412385 

551 289 320 740 000 000 
4 

105 739 017 079 108 830 412 385 

92 284 782 896 94 592 406 I 09 

13 454 234 183 14 238 006 276 

41257929 3 852 262 

318 080 538 411242647 

318 048 175 332 958 562 

3 049 883 909 3250013744 

3 846 088 958 4 522 457 454 

6 281438707 6 058 144 693 

136 607 468 22 684 452 

20 103 771 10 959 

116 503 697 22 673 493 

6 397 942 404 6 080 818 186 

I 279 588 481 I 216 163 637 

5 118 353 923 

Trjnh thj Lan Phu·ung 

//_() .7- '\..'·.i? :!i. 

d~n cui\i quy nay 

( nam nay) 

173 425 472 629 

55 I 289 320 

I 72 874 183 309 

150 638 966 470 

22 235 216 839 

44 956 895 

I 038 120 865 

753 140 631 

4 098 333 871 

7 073 483 238 

10 070 235 760 

204 611 363 

20 103 771 

184 507 592 

10 254 743 352 

2 050 948 671 

d~n cui\i quy nay 

( nam trm)·c) 

183 574 415 459 

740 000 000 

182 834 415 459 

160 011258379 

22 823 157 080 

9 727 362 

748 053 90 I 

669 769816 

4 570 350 105 

7 282 864 351 

10 231616085 

162 066 279 

10 959 

162 055 320 

10 393 671 405 

2 078 734 28 I 

~~.r&u· 



CONG TY CP DIJ):N CO HP MAU SO 803 - ON 

734 NGUYEN VAN LINH - LE CHAN-HP 
Ban hanh theo TT s6200/2014/TT-BTC Ngay 

2211212014 ct:1a BTC 

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN T~ 
(Theo phu·o·ng pluip lrlfC ti~p) 

Quy II niim 2017 

STT Chi tieu 

1 

I. LU'u chuy~n ti~n tir ho~t d()ng kinh doanh 

1. - Ti€_n_ thu ttr ban hang, cung d.p dich V~I va ooanh thu khac 

2. Ti€n chi tra cho nguai cung d.p hang h6a va dich v~1 

3. Ti€n chi tra cho nguai lao dc)ng 

4. Ti€n chi tra lai vay 

5. Ti€n chi~ thu~ Th~f!b?p doanh nghi~p 

6. Ti€n thu kh!c tll' ho;;tt dc)ng kinh.doanh 

7. Ti€n chi khac cho ho;;tt dc)ng kinh doanh 

LU'u chuy~n ti~n th uh tir ho~t d()ng kinh doanh 

II. LU'U chUJ'~n ti~n tir ho~t d()ng ~Au tU' 

Ma 

so 
2 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

20 

1. Ti€n chi d~ mua s~m, xay d~rng TSCD va cac tai san dai h;;tn khac 21 

2. Ti€n thu tll' thanh ly, nhuqng ban TSCD va cac tai san dai h;;tn khac 22 

3. Ti€n chi cho vay, r;iua cac cong c1,1 nq cua dan vi khac 23 

4. Ti€n thu hbi cho vay, ban l;;ti cac cong Cl,! nq cua dan vi khac 24 

5. Ti€n chi d<iu tu g6p v6n vao dan vi khac 25 

6. Ti€n thu hbi d<iu tu g6p v6n vao dan vi khac 26 

7. Ti€n thu lai cho vay, c6 tl'.rc va lqi nhu?n dLrQ'c chia 

LU'u chuy~n ti~n thuAn tir ho~t d()ng dfiu tU' 

III. LU'u chuy~n ti~n_ tir ho~t d()ng tai chinh 

1. Ti€n thu tu· phat hanh c6 phi~u, nh?n v6n g6p cua cht'.1 so hu·u 

2
· Ti~n chi tra v6n g6p_ cho cac C~H,_mua l;;ti CP cua ON da phat hanh 

3. Ti€n_ vay ng~n l~;;tn, dai h;;t'2 nh?n duqc 

4. Ti€n chi tra nq g6c vay 

5. Ti€n chi tra nq thue tai chinh 

6. c6 tfrc, lqi nhu?n da tra cho cht'.1 so· hu·u 

LU'u chuy~n ti~n thuAn tir ho~t d()ng tai chinh 

Lm1 chuy~n ti~n thuh trong ky (20+30+40) 

Ti~n va tU'O'ng dU'O'ng ti~n dfiu ky 

Anh huong cl:1a thay ct6i ty gia h6i doai quy d6i ngo;;ti t~ 

Ti~n va tU'O'n dU'O'n ti~n cu6i k' (50+60+61) 

Trjnh Thi Lan PhU'O'ng Trjnh Thi Lan Plrno·ng 

27 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

40 

50 

60 

61 

Luy k~ tir dfiu nam 
a~n cu6i quy nay 

(nam nay) 

3 

187,669,602,324 

( 133,277,469,692) 

(9,665,420,971) 

(884,332,954) 

(1,270,390,479) 

685 ,064,51 I 

(6, I 08,824,890) 

37,148,227,849 

(1,437,058,280) 

34,925,000 

(I 0,000,000,000) 

I 0,000,000,000 

43,931 , 174 

(1,358,202,106) 

62,958,214,563 

(97,536,273, 136) 

( 4,526,333,650) 

(39,104,392,223) 

(3,314,366,480) 

5, 169,77 1,079 

Don vi tinh: VND 

Luy k~ tir dfiu nam 
a~n cu6i quy nay 

(nam tm6'c) 

4 

194.127,032,522 

( 164, 155,251,940) 

( 10,563,308 ,367) 

(719,546,513) 

( 1,966,258 ,5 86) 

63 1,009,643 

(6, 148, 128,808) 

11,205,547,951 

( 13,824.764.000) 

9.727,362 

(13,815,036,638) 

72,659.285,827 

(66,806, 915,360) 

5,852,370,467 

3,242,881, 780 

2,933, 7-t8,35-t 

6, t 76,630,134 

'~ 
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CONG TY CO PHAN DI.i::N CO HAI PHONG 

SB: 734 Nguy~n van Linh - Le Chan - Hai phong 

Di~n tho~i: 0313.786488 Fax: 0313 .85 7393 

Mfiu s6 B 09 - ON 
(Ban hanh theo TT s6200/20 14/TT-BTC 

Ngay 22112/20 14 cua BTC ) 

BAN THUYET MINH BAO cAo TAI CHINH 

TCJi ngay 30 thang 6 niim 2017 

I. D~C DIEM HO~T D(>NG CUA DOANH NGHI.i::P 

1- Hinh thuc sa hfru v6n : CTy cB ph~n 
2- Unh vvc kinh doanh : 

3- Nganh ngh~ kinh doanh: San xuAt d6 di~n dan dvng 

San xuAt mota, may phat, bi€n th€ di¢n, thi€t bi phan ph6i va di€u khiSn di¢n. 

San xuAt may thong dvng khac 

V~n tai hang h6a, hanh khach b~ng ducmg b9, thuy n9i dia 

Djch V\1 kho bai va luu gill' hang h6a .. .. 

4- Chu ky san xuAt, kinh doanh thong thuc'mg 

5- f)~c diSm ho.;tt d(>ng cua doanh nghi~p trong nam tai chinh c6 anh huang d€n Bao cao tai chinh 

6- cAu true doanh nghi~p 

II - KY KE TOAN, DON Vl TIEN Tt SU Dl)NG TRONG KE TOAN 

1- Ky k€ toan nam :' b~t d~u tu ngay 1/1 k€t thuc vao ngay 31 /1 2. 

2- Dan vi ti~n t~ su dvng trong ti€n t¢ k€ toan : dcSng Vi¢t Nam 

III- CHU AN Ml/C VA. KE TOAN AP Dl}NG 

1- Ch€ d9 k€ toan ap dvng: ch€ d9 k€ toan Vi~t Nam (theo Thong tu 200/2014/TT-BTC) 

2- Tuyen b6 v€ vi~c tuan thi'.1 Chu~n mvc k€ toan va ch€ d(> k€ toan : 

Cong ty da ap dl)ng cac chu~n mvc k€ toan Vi¢t Nam va cac van ban hu&ng d~n chu~n mvc do nha nu&c da 

ban hanh. Cac bao cao tai chinh du9c l~p va trinh bay theo dt'.mg m9i quy djnh cua ti:rng chufm m~rc , thong tu 

hu&ng d~n thvc hi¢n chu~n m~rc va ch€ d9 k€ toan hi¢n hanh dang ap dl)ng. 

IV - cA.c CHINH SA.CH KE TOAN AP Dl}NG 

1- Nguyen t~c chuySn d6i Bao cao tai chinh 

bao cao theo dan vi ti€n t¢ Vi¢t Nam dcSng. Phuang phap chuySn d6i cac dcSng ti€n khac ra c16ng ti€n sU- dl)ng 

trong k€ toan: theo ty gia thvc tS lien Ngan hang t.;ti thai diSm phat sinh nghi¢p vv do Ngan hang Nha nu&c 

Vi¢t Nam cong b6. 

2- Cac lo.;ti ty gia h6i doai ap dvng trong kS toan 

3- Nguyen t~c xac djnh lai suAt th\l·c tS ( lai suAt hi¢u lvc) dung dS chiSt khAu dong ti€n. 

4- Nguyen t~c ghi nh~n cac l<lloan ti€n va cac khoan tuang duang ti€n 

5- Nguyen t~c k€ toan cac khoan d~u tu tai chinh 

- Cac khoan d~u tu vao cong ty con: theo gia trj thvc t€ dfiu tu , g6p v6n (gia g6c) 

Page 1 
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6- Nguyen tic k~ toan nq phai thu 

7- Nguyen tic ghi nq hang t6n kho 

- Nguyen tic ghi nh?n hang t6n kho : bao g6m chi phi nguyen v?t li~u tn,rc ti~p, chi phi lao d<)ng trvc ti~p. 

chi phi san xu~t chung ... 

- Phuong phap tinh gia tri hang t6n kho : BQGQ, 

- Phuong phap hc;tch toan hang t6n kho : ke khai thucmg xuyen 

- Phuang phap l?p dv phong giam gia hang t6n kho : tren ca sa chenh l~ch gifra gia g6c va gia tri thu§.n 

c6 th~ thvc hi~n duqc. 

8- Nguyen tic ghi nl1?n va kh~u hao TSCD 

- Nguyen tic ghi nh?n TSCD : ghi nguyen gia 

- Phuong phap kh~u hao TSCD : duang th~ng 

9- Nguyen tick~ toan cac hqp d6ng hqp t~c kinh doanh 

10- Nguyen tick~ toan thu~ TNDN hoan lc;ti 

11- Nguyen tic k~ to an chi phi tra tnrac 

12- Nguyen tic k~ toan nq phai tra 

13- Nguyen tic ghi nh?n vay va nq phai tra thue tai chinh 

14- Nguyen tic ghi nh?n v6n h6a cac khoan chi phi di vay 

- Nguyen tic ghi nh?n cac khoan chi phi di vay: duqc ghi nh?n vao chi phi sx, kd trong ky 

15- Nguyen tic ghi nh?n chi phi phai tra: Cac khoan chi phi thvc t~ chua phat sinh nhung duqc trich 

tnrac vao chi phi san xu~t trong ky d~ dam bao khi chi phi phat sinh tht,rc t~ khong gay d<)t bi~n cho chi phi san 

xu~t kin11 doanh tren ca sa dam bao nguyen tic phu hqp gifra doanh thu va chi phi. 

16- Nguyen tic va phuang phap ghi nh?n cac khoan dv phong phai tra : 

17- Nguyen tic ghi iih?n doanh thu chua thvc hi~n 

18- Nguyen tic ghi nh? trai phi~u chuy~n d6i 

19- Nguyen tic ghi nh?n v6n chu sa hfru 

- Ghi nh?n v6n d§.u tu cua chu sa hfru, th~mg du v6n c6 ph§.n, v6n khac cua chu sa hfru : theo s6 tht,rc g6p v6n 

- Ghi nh?n lqi nhu?n chua phan ph6i: LNCPP la LN tu cac HD cl.Ia DN sau khi trl.r Chi phi thu~ TNDN . 

20- Nguyen tic va phuang phap ghi nh?n doanh thu 

- Doanh thu ban hang duqc ghi nh?n: khi phat sinh doanh thu ban hang 

21- Nguyen tic k~ toan cac khoan giam tru doanh thu 

22- Nguyen tick~ toan gia v6n hang ban 

23- Nguyen tick~ toan chi phi tai chinh: khi chi phi tai chinh phat sinl1 

24- Nguyen tick~ toan chi phi ban hang, chi phi quan ly doanh nghi~p 

25- Nguyen tic va phuang phap ghi nh?n chi phi thu~ TNDN hi~n hanh. chi phi thu~ TNDN hoan l~i. 

26-Cac nguyen tic va phuang phap k~ toan khac 

VI - THONG TIN BO SUNG CHO cAc KHOAN Ml)C TRINH BAY TRONG BANG CAN DOI KE TOAN 

( Dan vi tinh : d6ng) 

1- Ti~n 

- TiSn m?t 

- TiSn gfri ngan hang 

C()ng: 

Page 2 

30/06/2017 

1,332,893 ,873 

522,5 I 0, 726 

1,855,404,599 

1/ 1/2017 

864 ,566,663 

4.305.204 ,4 16 

5,169,771,079 
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2- Cac khoan d~u tu tai chinh 

- Ti~n gui c6 ky Iwn 

3- Phai thu cua khach hang 

- Cong ty TNHH MTV Quang di~n - Di~n tu 

- Cong ty TNHH TM SX xay dµng Phu Due Phat 

- Cong ty TNHH Ha N()i Ching Hai Electric Works 

- Cong ty TNHH TM & DV V~n tai Vi~t Khoa 

- Cong ty TNHH MTV Di~n ca Th6ng nhllt 

- Cong ty CP dich V\l thuang m~i AHB Vi~t Nam 

- Cong ty TNHH dflng ky thu~t Korea Vi~t nam 

- Cong ty C6 ph~n khi C1,1 di~n 1 

- Cac khach hang khac 

C()ng: 

4- Phai thu khac 

- Phai thu khac 

5- Tai san thi~u cho· xfr ly 

6- N9· x§u 

7- Hang tBn kho 

- Nguyen li~u , v~t li~u 

- Cong c1,1, d9ng c1,1 

- Chi phi san xullt kinh doanh d& dang 

- Thanh phfrm 

- Hang h6a 

8- Tai san dO' dang dai h~n 

9 - Tang, giiim tai san c6 d!nh hfru hinh 

Nha cfra v~t 
Khoan m1,1c 

ki~n true 
May moc thi~t bi 

Nguyen gia TSCD hfru hinh 

s6 du· dftu ky 68,471 ,847,451 24, 797' 198,238 
~ -

- Mua trong ky 408 ,570,000 

- Thanh ly, nhm;mg ban I 01 ,604,697 

s6 du cu&i ky I 68,471,847,451 25,l 04, 163,541 

Gia tr! hao mon luy k~ 

s6 du· dftu ky 11,290,573,145 8, I 08,289,272 

- Khllu hao trong ky 948 ,321 ,058 I, 155 ,080,599 

- Thanh ly, nhuqng ban 81,561,541 

s6 du· cu&i ky I 12,238,894,202 9,181,808,331 

Gia tr! con l~i cua TSCD 

- T~i ngay d~u ky 57,181,274,306 16,688,908,966 

- Tc;ii ngay cu6i kj; 56,232,953,249 15,922,355,210 
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2,853,336,610 1,286. I 02.000 

1,260,209,72 1 1,62 1,257,68 1 

1,270, 142,632 973. 166,88 7 

908,819,45 1 1,082 ,335,569 

352,074,800 181.869.600 

404,218,553 269,500.003 

295,2 18,000 42 I, 124.000 

924,000,000 

4, 123,540.509 3.332,569,517 

12,391 ,560,276 9,167,925,257 

159, 181 ,064 192,896,985 

159, 181 ,064 192,896. 985 

'i 
..... 

T 
33, 111 ,627,75 8 31,381,595,538 

, , 

~I 

225,887,429 238,966,573 cc 
' 

4, 776,220,982 5,806,752,141 J~ 
_.... 

22,994,3 64 ,426 27,205.925 .093 \.\ 
-;: 

49,018,283,448 34,583,976,449 

C()ng: 110, 126,384,043 99,217,215,794 

PhuO'ng ti~n 
Thi~t bf, dt.rng 

v~n tai truyen 
c1;1 quan ly 

T6ng c()ng 

d~n 

6,322,227 ,407 67,661,419 99,658,934,515 

408,570,000 

I 01 .604,697 

6,322,227,407 67,661,419 99,965,899,818 

2,537,069,704 35,168,071 21,971,100,192 

159,080,686 4,526,850 2,267,009,193 

81 ,561,541 

2,696, 150,390 39,694,921 24, 156,54 7,844 

3,785,157,703 32,493,348 77 ,687,834,323 

3,626,077,017 27,966,498 75,809,351,9 74 



10 - Tang' giam tai san c6 djnh VO hinh 

+Nguyen gia TSCD vo hinh 

+ Gia tr! hao mon luy kS 

+ Gia tri con l(;li cua TSCD 

11 - Tang , giam tai san c6 djnh thue tai chinh 

12 - Tang, giam tb~t d()ng san d~u tll' 

13 - Chi phi tra trll'O'c 

- Ng~n h(;ln 

14 - Vay va n9· thue tai chinh 

15 - Phai tra ngll'iri ban 

- Cong ty TNHH Mitshubishi Electric Vi~t Nam 

- Cong ty TNHH SX & TM - DV Cuang Vinh 

- Cong ty C6 phftn Di~n ca Th6ng Nh~t 

- Cong ty TNHH day va cap di~n Luckysun 

- Cong ty TNHH san xu~t & thuang m(;li Sao £)6 

- Cong ty c6 phftn dftu tu va phat tri~n Thanh NghTa 

- Cong ty TNHH TM DV Duong Tuang Giang 

- Cac khach hang khac 

C()ng: 

16 - Trai phi~u phat hanh 

17 - Thu~ va cac khoan phai n()p nha nll'o'c 

- ThuS GTGT phai rn)p: 

- ThuS xu~t nh~p kh~u: 

- ThuS thu nh~p doanh nghi~p 

- ThuS thu nh~p ca nhan : 

- ThuS thu nh~p ca nhan tlr c6 tt'.rc 

- ThuS d~t: 

1s -Chi phi phai tra 

a - Ng~n h~n 

- Phai tra cong nhan vien. 

19 - Phai tra khac 

a - Ng~n h~n 
- Kinh phi cong doan 

- Bao hiSm xa h(li 

- Cac khoan phai tra, phai n(lp khac 

C(lng 

20 - Doanh thu chu·a thl;J'C hi~n 

21 - Dv phong phai tra 

30/06/2017 

11 ,068,476,000 

254,227, 140 

I 0,814,248,860 

392,6 10,529 

392,610,529 

28, 736, 741,000 

2, 150,626,460 

746,997,900 

165 ,032 ,063 

390,891,090 

812,535,618 

3,892,3 13,883 

36,895, 138,014 

1,5 50,948,671 

C()ng 1,550,948,67 1 

2,756,608, I 03 

2,756,608, I 03 

559,47 1,994 

559,471,994 

22 - Tai san Thu~ thu nh~p hoan l~i va Thu~ thu nh~p hoan l~i phai tra 
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01 /01 /2017 

11 ,068,476,000 

132,742,3 80 

10,935, 733,620 

522,044,317 

522.044.3 17 

242,946,000 

995,997,200 

3 87 ,508,597 

851,239.950 

437,493,467 

893,377,802 

3,273.733.82 1 

7 ,082,296,837 

770,390,4 79 

213.126,350 

983,516,829 

2,869,624.714 

2,869,624,7 14 

68 ,032 ,674 

68,032,674 

~ 

'c 
"' '( 

J 

f 

G 
~ 
\ 
,;:: 



23 - VBn chu so· hfru 

a - Bang dBi chi~u bi~n dqng cua vBn chu sO' hfru 

Th~ng 
Quy~n 

Chenh Chenh 
Cac 

VB gop cua chu ch9n dBi VBn khac cua LQ'i nhu~n sau khoan 
Di~n giai dU' vBn I~ch danh l~ch tY TBng cqng 

sfr hfru cA phin 
trai chu ·so- hfru 

gia l~i TS gia 
thu~ chU'a PP m9c 

phi~u khac 
A 1 2 3 4 5 6 7 8 

~ 

s6 dtr ngay 01/01/2016 
-

94,922_1_0_00,000 4,037,115,642 .. _43,1! 7_,047,931 142,076,163,573 

- Tang van trong niim tru·O'c 1, 734,219,994 - - 1,696,332,091 - 3,430,552,085 
-

- Lai trong nam tru6'c 13,081 ,561 ,9 1 7 13,08 1,561 ,9 17 
- -

- Tang khac 336,468,344 63,822,484 400,290,828 

- Phan ph6i 19·i n h u~n 1,397,75 1,650 ( 11,449,052,3 10) ( 10,051,300,660) 

- Giam v6n trong niim truO'c (80,385,000) - (80,385,000) 

- Giam kh ac (80,385,000) (80,3 85,000) 

s6 du ngay 01/04/2017 94,922,000,000 5,672,590,636 - - 47,898,820,780 - 148,493,411,416 

- Tiing vJn trong ky - - - 1,308,156,192 - - (1,459,164,745) - (151,008,553) 

- La i trong ky 5, 118,353 ,923 5, 118,353 ,923 

- Tang khac -

- Phan ph6i 19·i nh u~n 1,308, 156, 192 (6,577.518,668) (5 ,269,362,476) 

- Giam v6n trong ky - (2 1,874,033) - - - - (21,874,033) 

- L6 trong ky -

- Giam khac (21 ,874,033) (21 ,874,033) 

s6 du n gay 30/06/2017 94,922,000,000 - - 6,958,872, 795 - - 46,439,656,035 - 148,320,528,830 

Trang : 5 

\.,,.:_ ~'"''" / r\ .// 



b - Chi ti~t vBn gop cua chu SO' hfru 

- v 6n g6p cua cac d6i tuqng khac 

- s6 luqng c6 phi~u quy 

30/06/2017 

9,492,200 

c - Cac giao djch v~ vBn vO'i cac chu so· hfru v~ phan phBi cb hrc, chia l<;ri nhu~n 

- V 6n d~u tu chu so huu 

+ v6n g6p d~u ky 

+ V 6n g6p cu6i ky 

- c6 tuc, \qi nhu~n da chia b~ng ti€n 

d - CB phi~u 
+ c6 phi~u ph6 thong 

- s6 luqng c6 phi~u duqc phep phat hanh 

- M~nh gia c6 phi~u 

24 - Chenh l~ch danh gia l~i tai san 

25 - Chenh I~ch tY gia 

26 - NguBn kinh phi 

27 - Cac khoan m\lc ngoai Bang can dBi k~ toan 

94,922 ,000,000 

94,922,000,000 

9,492,200 

9,492,200 

10,000 

Ky nay 

VII - THONG TIN BO SUNG CHO cAc KHOAN Ml)C TRINH BA y TRONG 

BAO cAo KET QUA HO~ T DQNG KINH DO ANH 

1 - TBng doanh thu ban hang va cung dp djch Vl,I 

- Doanh thu ban hang 

- Doanh thu cung dp djch vµ 

C(>ng 

2 - Cac khoan giam trir doanh thu 

Trong d6 : 

- Chi~t khftu thuong m<;ii 

- Giam gia hang ban 

- Hang ban bj tra !<;ii 

C(>ng 

3 - Gia vBn hang ban 

- Gia v6n cua hang h6a da ban 

4 - Doanh thu ho~t d{)ng tai chinh 

- Lai ti~n gfri 

5 - Chi phi tai chinh 

- Lai ti€n vay 

6 - Thu nh~p khac 

- Cac khoan khac 

7 - Chi phi khac 

- Cac khoan khac 
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( Do·n vj tinh: dBng) 

Ky nay 

106,290,306,399 

I 06,290,306,399 

551 ,289,320 

551,289,320 

92,284,782,896 

92,284, 782,896 

41,257,929 

40,232,208 

318,080,538 

318,048 ,175 

136,607,468 

136,607,468 

20,103,771 

20, 103,77 1 

01 /01 /201 7 

9,492,200 

94,922,000,000 

94,922,000,000 

9,492,200 

9,492,200 

10,000 

Ky tru·O'c 

KY trmi'c ? 
~ 

l 09,570,4 12,3 85 ~ 

I 09,570,412,385 

740,000,000 

740,000,000 

94,592,406, I 09 

94 ,592,406, I 09 

3,852,262 

3,852,262 

411,242,647 

332,958,562 

22,684,452 

22,684,452 

10,959 

10,959 



8 - Chi phi ban hang va chi phi quan ly doanh nghi~p 

- Cac khoan chi phi quan ly DN phat sinh trong ky 
- Cac khoan chi phi ban hang phat sinh trong ky 

9 - Chi phi san xu~t kinh doanh theo y~u tB 
10 - Chi phi thu~ thu nh~p doanh nghi~p hi~n hanh 

11 - Chi phi thu~ t~u nh~p doanh nghi~p hoan l~i 

Nguiri l~p bi~u K~ toan trmrng 

Trinh Thi Lan Plttmng Trinh Thi Lan Plurung 
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6,895,972,86 7 

3,846,088 ,95 8 

3,049,883,909 

1,279,588,481 

7,772,471,198 

4,522.457.454 

3.250.0 13,744 

1,216,163,637 

TONG GIAM DOC 
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